
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 

19 
22 
44 
12 
14 
13 
18 
59 

148 
3 

72 
33 
75 
33 
25 
78 
9 

97 
5 

88 
68 
47 

Name 

Leonardo BERGAMASCHI 
SAPO 
Marcio DALZOTO 
Fernando MELO 
Jair LENZ 
DAL BOSCO 
Samir MATTANO 
Elton SILVEIRA 
Guilherme MICHELIN 
Alessandro PENELOPE 
Thiago BRONSKI 
Cesar MATANA 
Fabiano MEU PATRÃO 
Andrio MORANDI 
Wagner FERREIRA 
Jairo HECK 
Cristian CONTE 
Thiago CECCOMELLO 
Roberto CAVALETTE 
Eduardo CUNHA 
Leandro FERREIRA 
Felipe HARTH 

Class 

300 PRO 
300 PRO 
300 PRO 
300 PRO 
300 PRO 
300 LIGHT 
300 PRO 
300 LIGHT 
250 
300 PRO 
250 
300 PRO 
300 PRO 
250 
300 LIGHT 
300 LIGHT 
250 
250 
300 LIGHT 
300 LIGHT 
250 
250 

Best Tm 

1:05.364 
1:05.430 
1:05.694 
1:06.468 
1:06.534 
1:07.553 
1:07.779 
1:08.468 
1:08.576 
1:08.648 
1:09.799 
1:09.872 
1:11.153 
1:11.389 
1:11.411 
1:11.874 
1:12.086 
1:13.043 
1:13.227 
1:13.434 
1:14.240 
1:18.061 

Diff 

0.066 
0.330 
1.104 
1.170 
2.189 
2.415 
3.104 
3.212 
3.284 
4.435 
4.508 
5.789 
6.025 
6.047 
6.510 
6.722 
7.679 
7.863 
8.070 
8.876 

12.697 

Gap 

0.066 
0.264 
0.774 
0.066 
1.019 
0.226 
0.689 
0.108 
0.072 
1.151 
0.073 
1.281 
0.236 
0.022 
0.463 
0.212 
0.957 
0.184 
0.207 
0.806 
3.821 

In Lap 

6 
4 
4 
6 
4 
6 
4 

10 
3 
6 
3 

10 
4 

12 
6 
7 
7 
7 
5 
7 
6 
6 

Best Speed 

125,464 
125,337 
124,833 
123,380 
123,257 
121,398 
120,993 
119,776 
119,587 
119,462 
117,492 
117,369 
115,256 
114,875 
114,839 
114,100 
113,764 
112,274 
111,991 
111,676 
110,463 
105,056 

Laps 

6 
5 
5 
7 
6 
9 

13 
13 
5 
9 
6 

12 
8 

13 
8 
8 
8 
8 
8 

11 
10 
7 

Sorted on Best Lap time

Printed: 01/12/2019 10:35:38 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

SULBRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE 5ª Etapa 
30/42 cv 

Classificatório 2 30/42 

Qualifying started at 10:13:48 

Autódromo Velopark 2,278 km 

01/12/2019 10:55 


